



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA DE GESTÃO DE AQUISIÇÕES, LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901
Tel.: (71) 3373-7342 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2016NE000479	FERREIRA E DANTAS LTDA - ME	02.262.165/0001-67	SERVIÇO DE LIMPEZA DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO - 150ª ZE- SERRINHA	1	185,00	185,00
2016NE000480	FERREIRA E DANTAS LTDA - ME	02.262.165/0001-67	AQUISIÇÃO DE FILTRO DE BEBEDOURA PARA TROCA - 150ª ZE - SERRINHA	1	55,00	55,00
2016NE000488	PEDRO AGNALDO MENDES MAIA	871.948.805-04	MATERIAL ELÉTRICO PARA TROCA DE CAIXA ELÉTRICA E TOMADA DE AR COND. -158ª ZE - CHORROCHÓ	1	44,60	44,60
2016NE000489	PEDRO AGNALDO MENDES MAIA	871.948.805-04	REPAROS ELÉTRICOS - CARTÓRIO ELEITORAL DA 158ª ZE - CHORROCHÓ	1	120,00	120,00
2016NE000492	ANA PAULA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 91307783520	20.364.902/0001-14	MATERIAL PARA INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT - CARTÓRIO ELEITORAL - 93ª ZE - CACULÉ	1	300,00	300,00
2016NE000495	ANA PAULA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 91307783520	20.364.902/0001-14	INSTALAÇÃO DE 01 AR CONDICIONADO SPLIT , LIMPEZA DE 01 AR CONDICIONADO DE JANELA - 93ª ZE - CACULÉ	1	400,00	400,00
2016NE000541	GEOVANE DE SOUSA LIMA - ME	08.739.527/0001-44	MATERIAIS PARA INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO - 166ª ZE - BUERAREMA	1	168,06	168,06



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA DE GESTÃO DE AQUISIÇÕES, LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901

Tel.: (71) 3373-7342 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

2016NE000542	GEOVANE DE SOUSA LIMA - ME	08.739.527/0001-44	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO - 166ª ZE - BUERAREMA	1	300,00	300,00
2016NE000565	OFFICE DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	11.094.173/0001-32	APARELHO TELEFÔNICO	250	32,14	8.035,00
2016NE000574	JOCEVAL DE OLIVEIRA SANTOS - ME	03.867.889/0001-05	LEITE EM PÓ	48	10,10	484,80
2016NE000575	JOCEVAL DE OLIVEIRA SANTOS - ME	03.867.889/0001-05	GARRAFAS PLÁSTICAS PARA ÁGUA MINERAL	60	18,60	1.116,00
2016NE000578	NORLUX LTDA - ME	04.004.741/0001-00	CESTO PARA LIXO	50	42,40	2.120,00
2016NE000600	LEONARDO PINTO DOS SANTOS 34965644824	13.588.700/0001-90	MATERIAIS PARA INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO - 140ª ZE - ITAPETINGA	1	159,20	159,20
2016NE000601	LEONARDO PINTO DOS SANTOS 34965644824	13.588.700/0001-90	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO - 140ª ZE - ITAPETINGA	1	440,80	440,80
2016NE000604	JOELSON SOUZA DE JESUS	160.601.588-54	MATERIAIS PARA INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO P/ CARTÓRIO- 203ª ZE - EUNÁPOLIS	1	812,00	812,00
2016NE000605	JOELSON SOUZA DE JESUS	160.601.588-54	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO - 203ª ZE - EUNÁPOLIS	1	250,00	250,00



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA DE GESTÃO DE AQUISIÇÕES, LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901
Tel.: (71) 3373-7342 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

2016NE000614	BRASIDAS EIRELI - ME	20.483.193/0001-96	CONDICIONADOR DE AR TIPO JANELA, 21.000 BTU/H, 220V, SELO PROCEL, MARCA/MODELO: ELGIN	5	1.853,00	9.265,00
2016NE000616	AUGUSTO CÉSAR MAKOUL GASPERIN - ME	09.263.279/0001-70	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT, 24.000 BTU/H, 220V, SELO PROCEL, MARCA/MODELO: YORK	5	2.109,90	10.549,50
2016NE000639	FARBRINDES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	18.111.373/0001-03	ELÁSTICO PARA PROCESSO	2000	0,64	1.280,00
2016NE000645	FIT-PEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	72.704.299/0001-76	FITA ADESIVA COM IMPRESSÃO TRE-BA	20000	2,45	49.000,00
2016NE000646	DISTRIBUIDORA JORDÃO LTDA - ME	03.672.279/0001-48	FITA ADESIVA SEM IMPRESSÃO	2000	3,45	6.900,00
2016NE000647	VERA LÚCIA FRANCISCA DOS SANTOS - EPP	14.272.952/0001-79	PASTA TIPO MAOLTE	3750	3,13	11.737,00
2016NE000651	ZENITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA SA	86.781.069/0001-15	ASSINATURA DE PERIÓDICOS ELETRÔNICOS EDITORA ZENITE	1	19.758,00	19.758,00